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ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000051 

UNIDAD EJECUTORA 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN 000799 

Fecha de jN' de Solicitud '~. Código item N.• 
Sol1c1tud ! de ¡ , 

! Modificación ' • !1 

Descripción-del ltem · ···· - ··-

~--~ ____ __._ ______ ,L ______ ·--~-

01 .08.03.03.01 - Oficina De Abastecimiento 

08i05i2025 0000000820 767400052682 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01D420AMARILLO 

08i05i2025 0000000820 

08i05i2025 0000000821 

08i05i2025 0000000822 

08i05i2025 0000000825 

08i05i2025 0000000825 

08i05i2025 0000000826 

08i05i2025 0000000826 

08i05i2025 0000000826 

08i05i2025 0000000826 

09i05/2025 0000000841 

767400062808 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03583 NEGRO 

071100430247 

210100010968 

07-1100380861 

SERVICIO DE REGISTRO, CONTROL Y MODIFICACIONES DE RESOLUCIONES 

SERVICIO DE REGISTRO Y SEGUIMIENTO DE REQUERIMIENTOS Y SOLICITU 

SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA 

210100010217 SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO 

071100435502 SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE INFORMACIÓN PATRIMONIAL 

071100437064 SERVICIO ADMINISTRATIVO EN CONTROL PATRIMONIAL 

210100010010 SERVICIO DE DIGITACION 

210100010803 SERVICIO DE REGISTRO DE UNIDADES VEHICULARES 

071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICAADMINISTRATIVA 

01.08.04.04 - Sub Gerencia De Gestion Presupuestaria Y Tributacion 

07i05i2025 0000000807 210100010539 SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO 

01.08.04.05 - Sub Gerencia De Programacion Multianual De lnversion 

09i05i2025 0000000840 071100386299 SERVICIO ESPECIALIZADO EN INVERSIÓN PÚBLICA 

01.08.04.06 - Sub Gerencia De Estudios De Pre lnversion 

09i05i2025 0000000835 071100387714 SERVICIO DE REFORMULAC IÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN 

09i05i2025 0000000836 071100387714 SERVICIO DE REFORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN 

01 .08.05.01 - Gerencia Regional De Desa~rollo Social 

08i05i2025 0000000831 710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 

08i05i2025 0000000831 716000180017 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOSAUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO 

08i05i2025 0000000831 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

08/D5i2025 0000000831 717200050237 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO 

01.08 .05.02 - Direccion Regional De Trabajo Y Promocion De Empleo 

09i05i2D25 0000000838 76750059001 O MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB 

09i05i2025 0000000839 940100040077 ALQUILER DE PANTALLA LEO 

09i05i2025 0000000839 941000010049 ALQUILER DE MOBILIARIO PARA EVENTO 

01.08.05.04 - Direccion Regional De Vivienda, Construccion Y Saneamiento 

05/05i2025 0000000798 071100380326 SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA 

·--o5i05i2025 0000000798 071100380870 SERVICIO DE COORDINÁCION, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PRESTACION DE SERVICIOS 

05i05i2025 0000000798 071100388690 SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN AGUA Y SANEAMIENTO 

·· ····· ····¡úrildac1aer · cAN.i-1OAo vio vALOREs - - ·-! 
. - ~edida r Cantid~d T::~LUSIÓN - " - -T-. -- lf\Jcws1óN --'""":--··-~ 

Valor Total Si . ¡. Cantidad Total j . Valor Total Si i 
- -"---·----·----~----•·····--· · ____ __ ..,._.!........------·-···-··---· ... .l 

Unidad 3.00 O.DO 

Unidad O.DO 0.00 

Servicio O.DO 2,500.00 

Servicio 0.00 O.DO 

Servicio 0.00 2,600.00 

Servicio O.DO 2,800.00 

Servicio 0.00 O.DO 

Servicio O.DO O.DO 

Servicio 0.00 0.00 

Servicio 0.00 0.00 

Servicio O 00 O.DO 

Servicio O.DO O.DO 

Servicio 0.00 0.00 

Servicio 0.00 O.DO 

Servicio 0.00 O.DO 

Unidad 10.00 O.DO 

Unidad 0.00 O.DO 

Emp X 500 5.00 0.00 

Millar 5.00 O.DO 

Unidad 0.00 O.DO 

Servicio 0.00 0.00 

Servicio 0.00 0.00 

Servicio 0.00 0.00 

Servicio 0.00 O.DO 

Servicio O 00 O.DO 

O.DO 

3.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

O 00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

0.00 

O 00 

0.00 

0.00 

6.00 

O 00 

0.00 

410.00 

0.00 

0.00 

O 00 

O 00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

2,500.00 

O.DO 

O.DO 

2,800.00 

1,800.00 

1,500.00 

2,000.00 

2,000.00 

4,500.00 

9,000.00 

42,500.00 

42,500.00 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

O.DO 

19.700.00 

59,400.00 

10,500.00 

13,500.00 

21,000.00 

~> 05i05i2025 0000000798 071100431978 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE CLORO RESl[)I IAI Y PARAMl=TRn c: ru: " "'°" c., "' e- . . .. ,., _ 
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UNIDAD EJECUTORA 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Fecha de liNº de Solicitudil Código ltem N.-
Solicitud fi de 

j Modificación 

Descripción del item 

01 .08.05.05 - Sub Gerencia De Comunidades Campesinas, Participacion Ciudadana E lnclusion Social 

08/05/2025 0000000823 040100010005 SERVICIO DEATENCION DE REFRIGERIOS 

08/05/2025 0000000823 040100010026 SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO 

08/05/2025 0000000823 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 

01.08.06.01 - Gerencia Regional De Desarrollo Economice 

09/05/2025 0000000842 071100380584 SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS 

09/05/2025 0000000842 071100387439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓ 

09/05/2025 0000000842 071100436697 SERVICIO ESPECIALIZADO DEADMINISTRACION DE PROYECTOS 

09/05/2025 0000000842 140100010074 SERVICIO ESPECIALIZADO EN CULTIVOS DE PALTO ORGÁNICO 

01.08.06.05 - Direccion Regional De Con'!ercio Exterior, Turismo Y Artesania 

08/05/2025 0000000830 071100431207 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

08/05/2025 0000000830 210100040037 SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO 

01.08.06.06 - Direccion Regional De Camelidos Sudamericanos 

09/05/2025 0000000843 852900030001 PIN ESCARAPELA 

09/05/2025 0000000843 899600190075 BANDA DE PANA 

01.08.07.02 - Sub Gerencia De Obras 

09/05/2025 0000000834 110500040016 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE OBRAS 

09/05/2025 0000000834 110500120029 SERVICIO DE RESIDENCIA DE OBRA 

09/05/2025 0000000834 210100010410 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

09/05/2025 0000000834 210100010479 SERVICIO DE ADMINISTRADOR DE OBRA 

09/05/2025 0000000837 208000120012 CERÁMICO 30 cm X 30 cm APROX. 

09/05/2025 0000000837 208000130002 PORCELANATO 60 cm X 60 cm 

01.08.07.03 - Sub Gerencia De Estudios 

07/05/2025 0000000810 070100160258 CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS 

½ l<EGI®;;. . ·'.<#~+¡¿ 
ü ~ ., 

la\....,_,¡·; 

07/05/2025 0000000810 070100164577 CONSULTORIA DE SUPERVISIÓN DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO 

07/05/2025 0000000812 070500040166 SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO 

07/05/2025 0000000812 110500120019 SERVICIO DE ESTUDIO MECANICA DE SUELOS 

07/05/2025 0000000812 120200010035 SERVICIO DEANALISIS DE CALIDAD DEL AGUA 

07/05/2025 0000000814 070100164577 CONSULTORÍA DE SUPERVISIÓN DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO 

'. U~~~i~~éc -··· ·-·-- ····•·•• ····- .~.:"~ _N!l.~AD_ Y-/O~ V-A_L_O_R_E_S_-_· 

J ~ . EXCLUSIÓN j INCLUSIÓN 

l c-:-·c~ntidad Total f Valor Total S/ i Cantidad Total L Valor Total S/ 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio· 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Unidad 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Unidad 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 O 00 

0.00 0.00 

O 00 5,000.00 

0.00 0.00 

O 00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

294.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

O 00 0.00 

0.00 0.00 

O.DO 0.00 

0.00 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O 00 

288.00 

72.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

467 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

700.00 

1,300.00 

496.00 

8,674.00 

1,500.00 

2,100.00 

20,378 .00 

5,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

0.00 

0.00 

572,390.11 

94,175.77 

12,500.00 

36, 300.00 

07/05/2025 0000000814 070100165063 CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE LA ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO MEJORAMIEServicio 0.00 214,080.00 0.00 

9,150.00 

214,080.32 

0.00 
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1 Fecha de :]N' de Sol icitud [! Código ttem N.--¡--·-
Solicitud '¡ de ¡ 

1 Modificación 1 · · 

r 

-· -- - -- . -· · ¡onidad·c1e¡ . . . . ... . .. . CANTÍDAD Y/O VALORES 

; Medida. L~--=---~~~~USIÓN ----- -~ . .. -- •-', ÑcLUSIÓN ] ' 

___ L___ _J __ ~~~~~-d r.o~a! __ J _ !ªl?r Total _~! ¡ Cantidad Total _L Valor_Total S! __ 
01.08.07.03 - Sub Gerencia De Estudios 

08/05/2025 0000000832 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 Emp X 500 0.00 0.00 26.00 

1/ La información registrada en el presente exo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad. 

2/ La información reg_istrada en los cam¡:i s de "¡xclusión" e "indusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación. . _ . 

3/ El e.ampo de "cantidad total" s;,-Coppl~a,.s\~ pn el caso de bienes. · · · 

4/ La presente información tiene(car¡<q~~ ' lyfAlaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe: 

ucrada en la gestión de la CAP 

~IH~;r~HCA~EUC~ 
Yrl\,, "?" ()lt __ TMfSTRACl~ 

U••••• _f •• ~~ H&l#.'t _ r;;,;;;;-;.;b1;;, 
Firma 2: Titular de la Enti<fad u Orga nización de la 

entidad, o a quien se hubie!a delegado dicha facultad 

0.00 


